
 

 Номер 

документа 
Дата  

ПРИКАЗ 

 
02 – 04 - 64 01.09.2017  

(распоряжение) 

О введение в действие нормативных локальных актов школы  

 

 

В соответствии с планом мероприятий по реализации ФЦПРО по разработке и 

реализации школьной программы повышения качества образования на основании 

решения педагогического совета школы протокол №1 от 30.09.2017 и согласования с 

Советом школы протокол № 1от 30. 08. 2017г ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу повышения качества образования в МОБУ Тальская сош, 

срок реализации  2017-2020. 

2. Реализацию программы начать с 01.09.2017. 

3. Группе разработчиков программы: Козловой СА, Славщик ОВ, Никитенко НВ, 

Осколковой СД, Кудрявцевой НВ, Мацкевич ТН, осуществлять 

координирующие действия по реализации программы. 
 

 
 
 
 
  

Директор учреждения 

образования 

 

   Козлова С.А. 

должность  подпись  расшифровка подписи 

 


